
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0710.7.2023 

UCHWAŁA Nr LVII/403/2023 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/246/2021 Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz warunków 

częściowego zwolnienia z opłat w żłobkach prowadzonych przez Gminę Miasto 

Łańcut 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 58  

ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/246/2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 29 kwietnia 

2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz warunków częściowego zwolnienia 

z opłat w żłobkach prowadzonych przez Gminę Miasto Łańcut wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 2. otrzymuje brzmienie:  

„Opłata za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie, o której mowa 

w § 1 ust. 1 pkt 1 wynosi 700 zł za jeden miesiąc.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


